第１ 議 案 第 １ 号 令和５年度南あわじ市一般会計補正予算（第６号）

第２ 議員派遣の申し出

第１２４回南あわじ市議会臨時会議事日程（第２号）

令和６年２月９日（金）午前１０時開議

議 案 番 号 件 名 結 果

議 案 第 １ 号 令和５年度南あわじ市一般会計補正予算（第６号） 原 案 可 決

（　公 印 省 略　）

令和６年２月６日

　南あわじ市議会議長　印　部　久　信 　様

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０８
条の規定により報告します。

記

総務文教常任委員会委員長　蛭　子　智　彦

委　員　会　審　査　報　告　書

　次のとおり、地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２条の規定により

議員を派遣する。

1 兵庫県市議会議長会総会

(1) 総会

(2)

(3)

(4) 正副議長

議 員 派 遣 申 出 書

臨 時 会令和6年2月9日

目 的

派遣場所 シーサイドホテル舞子ビラ神戸

期 間 令 和 6 年 2 月 13 日

派遣議員